物 品 納 入 仕 様 書

 本仕様書は、地方独立行政法人栃木県立岡本台病院（以下「甲」という。）が発注するＸ線撮影

装置の購入を受注する者（以下「乙」という。）の納品について、必要な事項を定めたものである。

１ 品名 Ｘ線撮影装置・間接変換ＦＰＤシステム

２ 台数 一式

３ 規格

上記物品の規格、付属品等については、別紙「調達物品に係る機能・性能及び技術等の要求

要件」をすべて満たしていること。

４ 納入場所

宇都宮市下岡本町２１６２

地方独立行政法人栃木県立岡本台病院 管理診療棟１階放射線室

５ 納入期限

令和６(2024)年３月 22日

６ 納入範囲

(1) 搬入、据付、配線、調整及び操作説明等を含む。

(2) 既存品の撤去、処分

７ 搬入

機器搬入、設置に当たっては、事前に甲と協議するとともに、甲の建物、工作物及びその他

の物品等を損傷しないようにしなければならない。損傷した場合は、速やかに甲に報告すると

ともに、甲の指示に従うこととする。

８ 保証

乙は、故障の際の修理、交換等が必要となった場合、必要な保証を最低１年間無償で行うこ

ととする。

９ その他

この仕様書に定めのない事項であっても、甲が必要と認め指示する簡易な事項については、

契約金額の範囲内で実施するものとする。